

Mølholm Radio & AV Teknik ApS

Storhaven 7

7100 Vejle

CVR-nr. 31 49 70 27

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2024

Bent Bang Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølholm Radio & AV Teknik ApS
Storhaven 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 49 70 27
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Bent Bang Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive radio og tv forretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 20.623, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.179.637.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(161.759)	16.244
Personaleomkostninger	1	<u>2.822</u>	<u>(108.084)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(158.937)	(91.840)
Andre driftsomkostninger		<u>(3.400)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(162.337)	(91.840)
Finansielle indtægter	2,3	199.914	13.226
Finansielle omkostninger	4	<u>(16.954)</u>	<u>(3.660)</u>
Resultat før skat		20.623	(82.274)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		20.623	(82.274)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.623</u>	<u>(82.274)</u>
		20.623	(82.274)

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>404.110</u>	<u>548.171</u>
Varebeholdninger		<u>404.110</u>	<u>548.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.168	113.905
Selskabsskat		1.034	0
Tilgodehavende moms		<u>0</u>	<u>3.272</u>
Tilgodehavender		<u>63.202</u>	<u>117.177</u>
Værdipapirer	2	<u>1.197.839</u>	<u>1.007.198</u>
Værdipapirer		<u>1.197.839</u>	<u>1.007.198</u>
Likvide beholdninger		<u>167.295</u>	<u>117.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.832.446</u>	<u>1.790.396</u>
Aktiver i alt		<u>1.832.446</u>	<u>1.800.396</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.139.637	1.119.014
Egenkapital		1.179.637	1.159.014
Selskabsdeltagere og ledelse		517.033	503.403
Langfristede gældsforpligtelser	6	517.033	503.403
Banker		0	646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.501	12.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.008	124.721
Anden gæld		267	0
Kortfristede gældsforpligtelser		135.776	137.979
Gældsforpligtelser i alt		652.809	641.382
Passiver i alt		1.832.446	1.800.396
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.119.014	1.159.014
Årets resultat	0	20.623	20.623
Egenkapital 30. september 2024	40.000	1.139.637	1.179.637

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	102.639
Andre omkostninger til social sikring	(2.822)	5.445
	<u>(2.822)</u>	<u>108.084</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>195.036</u>	<u>8.526</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.197.839</u>	<u>1.007.198</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>199.914</u>	<u>13.226</u>
	<u>199.914</u>	<u>13.226</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.287	257
Andre finansielle omkostninger	<u>13.667</u>	<u>3.403</u>
	<u>16.954</u>	<u>3.660</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	35.000
Afgang i årets løb	(35.000)
Kostpris 30. september 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	25.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(25.000)
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>503.403</u>	<u>517.033</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>503.403</u>	<u>517.033</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BBJ Mølholm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.